Miasto Zamość, Rynek 

Wielki 13, 22-400 Zamość informuje, że w dniu 3 grudnia 2025 r. o godz. 9:30 dokonał 

otwarcia następujących ofert złożonych w ww. postępowaniu 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 

360.000,00 zł brutto (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

sporządziła: St. inspektor Marta Trych 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte